АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГАСВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.04.2021 № 361

г. Качканар

О внесении изменений в составМежведомственной комиссии
по обеспечению безопасности дорожного движения
на территории Качканарского городского округа

В связи с кадровыми изменениями, в соответствии с Федеральным
законом от 10.12.1995 № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения»,Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
руководствуясь Уставом Качканарского городского округа, Администрация
Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав Межведомственной комиссии по обеспечению
безопасности дорожного движения на территории Качканарского городского
округа, утвержденный постановлением Администрации Качканарского
городского округа от 16.11.2018 № 958 (в ред. от 19.02.2018 № 143, от
13.05.2019 № 486, от 27.03.2019 № 296, от 06.08.2020 № 692) «О
Межведомственной комиссии по обеспечению безопасности дорожного
движения на территории Качканарского городского округа», следующие
изменения:

1) исключить из состава комиссии:
- Кухлевского Александра Николаевича — заместителя начальника

полиции МО МВД России «Качканарский», заместителя председателя
комиссии;

- Турицина Михаила Александровича - главного государственного
инспектора отделения Государственной инспекции по безопасности
дорожного движения МО МВД России «Качканарский»;

- Хайс Татьяну Николаевну - председателя Территориальной комиссии
города Качканара по делам несовершеннолетних и защите их прав.

2) включить в состав комиссии:

“по…" ши.-;.. ‚,Кин. ‚,…-. чТих иса-хх .в-яия :…ш … огда‚№13

2

- Пучука Виктора Евгеньевича — врио заместителя начальника
полиции МО МВД России «Качканарский», капитана полиции, заместителя
председателя комиссии;

- Пашкова Александра Васильевича - главного государственного
инспектора отделения Государственной инспекции по безопасности
дорожного движения — врио начальника ОГИБДД МО МВД России
«Качканарский», майора полиции;

- Холкину Оксану Николаевну - председателя Территориальной
комиссии города Качканара по делам несовершеннолетних и защите их прав.

3) фамилию и должность Кузьминой Ирины Петровны изложить в
новой редакции:
Сесёкина - ведущий специалист отдела городского хозяйства,
Ирина Петровна транспорта и связи Администрации Качканарского

городского округа, секретарь комиссии

2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте
Качканарского городского округа в информационно-телекоммуникационной
сети общего пользования «Интернет» и опубликовать в газете «Качканарское
время».

Глава городского о-д` А.А. Ярославцев